Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 02.12.2024  № 5197-1

Об утверждении состава экспертной комиссии

Для отбора кандидатов на получение стипендий Правительства Российской Федерации и

Президента Российской Федерации обучающимся по образовательным программам

высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, по очной форме

обучения по специальностям или направлениям подготовки, соответствующим

приоритетным направлениям модернизации и технологического развития российской

экономики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с даты регистрации приказа следующий состав экспертной комиссии:

    Председатель – Д.Ю. Дмитриев, директор по молодежной политике;

    секретарь – О.Ю. Гаврилова, начальник службы социального развития;

    члены комиссии:

    – В.А. Баган, проректор по научной работе;

    – А.А. Воронов, проректор по учебной работе;

    – И.В. Лактионов, начальник отдела аналитики научной деятельности;

    – М.С. Егорова, председатель МКИ (Студсовета МФТИ);

    – А.А. Минаев, председатель Профкома обучающихся МФТИ.

2. Приказ № 1842-1 от 09.06.2023 г. признать утратившим силу.

Ректор Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.12.2024 14:16:01
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2